Município da Estância Turística de Piraju

Página 1 de 1
Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - Cep 18800-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NO CONCURSO PÚBLICO N. 01/2017

 A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/17, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pelo Decreto n0 5.711, de 29 de maio de 2.017, e Edital de Concurso Público nº
01/17 – para provimento de cargos de Fiscal de Rendas e Tributos da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Piraju, Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional
da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal,

I. TORNA PÚBLICO o deferimento dos Pedidos de Isenção do pagamento da Taxa de

Inscrição para o Concurso Público em epígrafe, nos termos da Lei Municipal 2965 de 04
de julho de 2006, regulamentada pelo Decreto 5027 de 12 de julho de 2011, para os
candidatos abaixo relacionados:

Inscrição Nome RG
000007 JOSE RICARDO ALVES PRADO 329350869
000016 EDNEIA GONCALVES BENTO DA SILVA 332168323
000051 DEBORAH CIANO CARDOSO 230948236
000053 ERIKA MARIA RODRIGUES HERCULANO CRIVELLI 332738590

II. ESCLARECE que não houve pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição

indeferidos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.  Prefeitura Municipal da Estância Turística de Piraju, 12 de junho de 2017.

 JOÃO CÉSAR DE SOUZA ANDRADE PRESIDENTE
MARINEIDE TOSSI BORGES MEMBRO

ADAILTON CAVALHEIRO VECCHIA MEMBRO